SCRIPTA

Numéro Scripta : 9188

Auteur(s) : Hugues d'Amiens, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Philippe d'Harcourt, Bayeux (évêque)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : ...1154, juin...

Action juridique : notification

Langue du texte : latin

Analyse

Lettre d'Hugues, archevêque de Rouen, adressée à Philippe évêque de Bayeux lui ordonnant de respecter la décision papale déclarant que les bénéfices de Thaon appartiennent à l'abbaye de Savigny, et de ne plus importuner l'abbaye à ce propos.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

B. Caen, Arch. dép. Calvados, F 5690, fol. 161, n° XXI. Fac-similé du cartulaire

Éditions principales

a. Waldman Thomas G., *Hugh 'of Amiens', Archbishop of Rouen (1130-1164)*, PhD Thesis, Oxford, Faculty of Modern History, 1970, 648 p. (dactyl.), Appendix : The Acta of Hugh 'of Amiens', n° 167.

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Baiocensi, n° XXI)

Texte d'après B

Hugo Dei gratia Rotomagen[sis] archiepiscopus, Philippo Baiocensi episcopo, et universo ecclesie capitulo eiusdem carissimis filiis suis, salutem, gratiam et benedictionem. Cure pastoralis incumbit omnes quidem ecclesias et maxime eas que specialis Deo famulari noscuntur tueri, et ab inquietatione malignantium Deo assidue famulantes, ut liberius pro peccatis hominum se interponere ei valeant, defendere. Unde caritati vestre consulimus, et exemplum de tenore Domini Pape habentes, securius precipimus contra quod non est vobis ire tutum, quatinus scripto eius et precepto faveatis, et quecumque in decimis et ecclesiasticis beneficiis in Thau, et appendiciis eius sicut in curia Romana auditis utri[us]que allegationibus definitum est, in bona pace abbati Savigneii et Domino ibidem famulantibus, ad sustentamentum eorum possidere permittatis, et eos quos noveritis velle malignari contra supradictam ecclesiam ecclesiastico rigore coherceatis ne pro defectu iusticie clamor iteratus ad aures Domini Pape, et nostras perveniat.